ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2022
V/v phúc đáp nội dung Công văn

số 1395/BĐQNI-KHKD ngày

07/9/2022 của Bưu điện tỉnh

Quảng Ngãi

             Kính gửi: Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi

Qua xem xét nội dung đề xuất tại Công văn số 1395/BĐQNI-KHKD ngày

07/9/2022 của Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi về việc đề xuất chuyển giao một số

nhiệm vụ, dịch vụ hành chính công trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 1,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc triển khai thực hiện cơ chế thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu

chính công ích đảm nhận một số công việc trong quá trình hướng dẫn, tiếp nhận,

số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại cấp huyện, cấp xã đã

được hướng dẫn, giao trách nhiệm cụ thể cho UBND cấp huyện tại Kế hoạch số

140/KH-UBND ngày 14/10/2021 và Công văn số 2300/UBND-TTHC ngày

18/5/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. Vì vậy, yêu cầu Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi

phối hợp với UBND cấp huyện triển khai thực hiện theo đúng các nội dung đã

được Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, TTHCvat14.9.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-09-15T16:59:07+0700

		2022-09-16T08:11:42+0700

		2022-09-16T08:11:42+0700

		2022-09-16T08:11:42+0700

		2022-09-16T09:05:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!